
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUiMICAS

Republica Argentina

C6rdoba 1 0 FE8 2016,
CUDAP: EXP-UNC: 0043670/2015

VISTO:
La donaci6n efectuada por la Ora. Gladys Granero, docente del Opto. de

Farmacia de la Facultad de Ciencias Quimicas, que corre a fs. 1 del expediente
de referencia;

Y CONSIDERANDO:
Que la Res. H.C.S. 243/01 establece la modalidad por la cual debe

lIevarse a cabo el procedimiento;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUiMICAS,
RES U E LV E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donaci6n efectuada por la Ora. Gladys Granero,
que consiste en:

Micropipeta automatica Gilson mod NEO P100N
Micropipeta automatica Gilson mod Pipetman P1000
Soporte de mesa trio Gilson
Telefono IP Grandstrean GXP1400
Fuente 5V 2AMP
Escritorio

$ 2633.40.-
$ 2633.40.-
$ 438.90.-
$ 1088.56.-
$ 181.84.-
$ 590.00.-

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento a la Ora. Gladys Granero del
Opto. de Farmacia.

ARTICULO 3ro.: Protocolicese. Incluyase en el Oigesto Electr6nico de la UNC.
Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°: 2 J/ySB
Prof. Or. VICTOR GA IEL M~RON

Secretarlo Ac demlco
hc.de Cienc:ia$ QlIlmic:a$-UNC


